温州市医疗保障局文件
温医保办〔2019〕16号

温州市医疗保障局关于公布行政规范性文件

清理结果的通知

各县（市）医保局、各区分局，局机关各处室、医保中心：

根据《温州市人民政府办公室关于做好行政规范性文件清理及公开工作的通知》（温政办发明电〔2019〕28号）要求，我局对2018年12月31日前以本机关（含机构改革前职能划转单位）名义制定的现行有效的57件行政规范性文件进行了全面清理。根据清理结果，决定保留46件、废止11件。废止的行政规范性文件自本通知施行之日起停止执行，不再作为行政管理依据。现将清理结果目录予以公布。

本通知自2020年1月31日起施行。

附件：温州市医疗保障局行政规范性文件清理结果目录

温州市医疗保障局
2019年12月30日

附件

温州市医疗保障局行政规范性文件

清理结果目录

	序号
	行政规范性文件名称
	文号
	清理结果

	1
	关于《温州市基本医疗保险定点医疗机构管理办法》（温人社发〔2014〕382号）文件有关条款的补充通知
	温人社发〔2018〕120号
	废止

	2
	关于修改《温州市基本医疗保险定点医疗机构管理办法》（温人社发〔2014〕382号）有关条款的通知
	温人社发〔2018〕147号
	废止

	3
	关于印发《温州市基本医疗保险定点医疗机构管理办法（试行）》的通知
	温人社发〔2014〕382号
	废止

	4
	关于调整温州市区职工基本医疗保险政策的通知
	温人社发〔2013〕40号
	废止

	5
	关于印发《温州市基本医疗保险定点零售药店管理办法 (修订)》的通知
	温人社发〔2012〕99号
	废止

	6
	关于调整温州市区城镇职工基本医疗保险政策的通知
	温劳社医〔2010〕178号
	废止

	7
	关于进一步规范特殊病种认定程序及门诊就医管理的通知
	温劳社医〔2008〕50号
	废止

	8
	关于市区国家工作人员女子统筹医疗及医疗保险药品目录和医疗服务项目目录实施有关问题的通知
	温劳社医〔2006〕217号
	废止

	9
	温州市劳动和社会保障局转发省劳动和社会保障厅关于补充省级子女统筹医疗用药范围的通知
	温劳社〔2002〕24号
	废止

	10
	温州市劳动和社会保障局关于70周岁以上参保人员享受就医优惠待遇问题的通知
	温劳社〔2002〕29号
	废止

	11
	温州市社会保险事业管理局关于城镇职工基本医疗保险实施有关事项的通知
	温社险〔2000〕88号
	废止

	12
	关于进一步完善温州市大病保险制度的通知
	温人社发〔2018〕58号
	保留

	13
	关于开展温州市门诊慢性病药品第三方配送试点工作的通知
	温人社发〔2018〕166号
	保留

	14
	关于完善慢性病门诊医保政策有关事项的通知
	温人社发〔2017〕268号
	保留

	15
	关于适当调整一至六级残疾军人医疗补助待遇的通知

	温人社发〔2016〕165号
	保留

	16
	关于转发《浙江省人力资源和社会保障厅等4部门关于进一步调整完善职工基本医疗保险个人账户有关政策的通知》的通知

	温人社发〔2016〕225号
	保留

	17
	关于印发《温州市基本医疗保险按病种结算办法（试行）》的通知
	温人社发〔2015〕298号
	保留

	18
	关于印发《温州市基本医疗保险医师服务资格管理办法》的通知
	温人社发〔2014〕311号
	保留

	19
	关于印发《温州市基本医疗保险付费管理办法(试行）实施细则》的通知
	温人社发〔2014〕156号
	保留

	20
	关于温州市基本医疗保险定点零售药店执行处方药登记销售的通知
	温人社发〔2013〕124号
	保留

	21
	关于调整市区公务员（门诊慢性疾病）医疗保险有关政策的通知
	温人社发〔2013〕158号
	保留

	22
	关于印发《温州市基本医疗保险付费管理办法（试行）》的通知
	温人社发〔2013〕237号
	保留

	23
	关于调整造口袋基本医疗保险支付标准的通知
	温人社发〔2013〕336号
	保留

	24
	关于印发《温州市医疗保险医疗费用审核管理暂行办法》的通知
	温人社发〔2012〕78号
	保留

	25
	关于转发《浙江省人力资源和社会保障厅关于调整基本医疗保险部分医疗服务项目的通知》的通知
	温人社发〔2012〕185号
	保留

	26
	关于调整温州市职工基本医疗保险个人账户有关政策的通知
	温人社发〔2012〕188号
	保留

	27
	关于医保定点医疗机构等级调整的通知
	温人社发〔2012〕210号
	保留

	28
	关于调整基本医疗保险服务项目有关政策的通知
	温人社发〔2011〕11号
	保留

	29
	关于调整基本医疗保险服务项目有关政策的通知
	温人社发〔2011〕23号
	保留

	30
	关于印发《温州市基本医疗保险用药管理办法》等办法的通知
	温人社发〔2011〕25号
	保留

	31
	关于适当放宽基本医疗保险参保人员部分慢性疾病处方用量的通知
	温劳社医〔2011〕33号
	保留

	32
	关于加强和规范温州市基本医疗保险药品和医用材料数据管理的通知
	温劳社医〔2011〕58号
	保留

	33
	关于印发温州市流动就业人员基本医疗保障关系转移接续业务经办流程补充意见的通知
	温劳社医〔2010〕142号
	保留

	34
	关于进一步规范基本医疗保险药品管理使用工作有关问题的通知
	温劳社医〔2010〕158号
	保留

	35
	关于将部分医疗康复项目纳入基本医疗保险范围的通知
	温劳社医〔2010〕176号
	保留

	36
	关于甲型H1N1流感医疗救治费用基本医疗保险支付有关问题的通知
	温劳社医〔2009〕128号
	保留

	37
	关于对需要腹膜透析治疗的市区公务员给予医疗补助的通知
	温劳社医〔2008〕70号
	保留

	38
	关于调整温州市区公务员门诊医疗补助的通知
	温劳社医〔2008〕102号
	保留

	39
	关于调整门诊慢性疾病支付范围的通知
	温劳社医〔2006〕26号
	保留

	40
	关于贯彻实施浙江省基本医疗保险医疗服务项目和药品目录相关问题的补充通知
	温劳社医〔2006〕45号
	保留

	41
	关于市区已退休的灵活就业人员参加医疗保险有关问题的通知
	温劳社医〔2006〕82号
	保留

	42
	关于实施温劳社医〔2006〕82号文件涉及对象有关问题的批复
	温劳社医〔2006〕114号
	保留

	43
	关于基本医疗保险临床用血支付等有关问题的通知
	温劳社医〔2006〕153号
	保留

	44
	关于解决国有、集体困难企业退休人员参加基本医疗保险问题的通知
	温劳社医〔2005〕3号
	保留

	45
	关于市区行政机关、财政全额拨款事业单位缴纳医疗保险费有关问题的通知
	温劳社医〔2005〕5号
	保留

	46
	关于对需血液透析或血浆置换治疗的市区公务员给予医疗补助的通知
	温劳社医〔2005〕26号
	保留

	47
	关于离休人员用药报销有关问题的通知（温劳社医〔2005〕101号）
	温劳社医〔2005〕101号
	保留

	48
	关于市区国家工作人员子女统筹医疗诊疗项目自负比例及审批办法的通知
	温劳社医〔2005〕135号
	保留

	49
	关于区街（乡镇）企业（含市属县以下集体企业）改制职工基本医疗保险问题处理的批复
	温劳社医〔2004〕35号
	保留

	50
	关于解决部分困难企业职工参加基本医疗保险有关问题的通知
	温劳社医〔2004〕134号
	保留

	51
	关于印发《温州市区国家公务员门诊慢性疾病认定及管理暂行办法》的通知
	温劳社医〔2004〕216号
	保留

	52
	温州市劳动和社会保障局关于调整医疗保险有关规定的通知
	温劳社〔2002〕30号
	保留

	53
	温州市社会保险事业管理局、中共市委老干部局、温州市财政局关于市本级有关事业单位及省部属在温企业离休人员医疗费纳入统筹的通知
	温社险〔2001〕101号
	保留

	54
	温州市社会保险事业管理局、中共温州市委老干部局关于市本级抗战前参加革命的企业离休干部配偶医疗费用报销规定的通知
	温社险〔2000〕17号
	保留

	55
	《关于印发温州市公立医疗机构药品采购机制创新工作试点工作方案的通知》
	温卫发〔2015〕312号
	保留

	56
	《关于调整儿童医疗服务项目价格的通知》
	温发改费（2017）157号
	保留

	57
	《转发浙江省物价局 浙江省卫生与计划生育委员会 浙江省人力资源和社会保障厅关于新增和完善部分医疗服务项目价格等有关事项的通知》
	温发改费（2018）52号
	保留

	温州市医疗保障局办公室               2019年12月30日印发